
 
СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

 Сміла №  

Про невідкладні заходи  

щодо забезпечення теплопостачання 
 

 

 Відповідно до Закону України України від 21.05.1997 № 280/97-ВР “Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  

 

 

міська рада вирішила:  
 

1. Визначити Смілянську міську раду споживачем природного газу в порядку 

«останньої надії». 

2. Доручити директору КП «Смілакомунтеплоенрго» Пруссу В.М.: 

2.1.  укласти з ПАТ «Черкасигаз» договір розподілу природного газу. 

2.2. звернутись до НАК «Нафтогаз України» про укладення договору 

постачання природного газу постачальником «останньої надії». 

3. Надати гарантію НАК «Нафтогаз України» за своєчасне і повне проведення 

розрахунків КП «Смілакомунтеплоенерго» за поставлений природний газ. 

4. Надати гарантію ПАТ «Черкасигаз» за своєчасну оплату за розподіл 

природного газу для КП «Смілакомунтеплоенерго». 

5. У разі відмови ПАТ «Черкасигаз» та НАК «Нафтогаз України» в укладанні 

договорів направити звернення до секретаріату РНБО України про внесення 

пропозиції Президенту України про введення надзвичайного стану на території 

міста Сміла Черкаської області у зв’язку з наявністю реальної загрози безпеці 

здоров’я та життю населення міста. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Синьогуба К.І.,  постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального 

господарства та комунальної власності, постійну комісію міської ради з питань 

місцевого самоврядування, депутатської діяльності та етики, законності, 

правопорядку та боротьби з організованою злочинністю, запобігання корупції, 

управління житлово-комунального господарства. 

   

 

 

Секретар міської ради       Синьогуб К.І. 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

ПОГОДЖЕНО: 

 

Постійна комісія міської ради  

з питань місцевого самоврядування,  

депутатської діяльності та етики,  

законності, правопорядку та боротьби  

з організованою злочинністю,  

запобіганню корупції       В.А. Примак 

 

Постійна комісія міської ради  

з питань житлово-комунального господарства  

а комунальної власності      О.П. Нікітченко 

 

В.о. начальника  

юридичного відділу                                                              І.І. Власенко 

 

Начальник управління ЖКГ      О.М. Федоров 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток  

до рішення міської ради  

від                   №  

 

Звернення 

депутатів міської ради до ПАТ «Черкасигаз» 

 

Ми, депутати Смілянської міської ради, обурені ситуацією, що склалася у 

зв’язку з припиненням теплопостачання оператором договору про спільну 

діяльність ТОВ «Сміла Енергоінвест». 

Смілянською міською радою були проведені спільні наради з 

представниками Черкаської обласної державної адміністрації, ТОВ «Сміла 

Енергоінвест» для вжиття дієвих заходів в межах своїх повноважень та захисту 

інтересів споживачів міста щодо надійності постачання теплової енергії і якості 

послуг, не допущення зриву опалювального сезону з боку теплопостачальної 

організації ТОВ «Сміла Енергоінвест». 

Станом на 5 грудня мешканці міста Сміла стали заручниками зазначеного 

товариства – надавача теплопостачальних послуг у місті, яким безпідставно та без 

попередження припинено теплопостачання.  

Клопочемо про присвоєння КП «Смілакомунтеплоенерго» штрих-коду для 

отримання лімітів на газ. 

 


